

Årsredovisning

för

Nicklas Karlström Promotion AB

556459-9768

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Niklas Karlström, Styrelseledamot

2024-10-31

Styrelsen för Nicklas Karlström Promotion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kläder och presentreklam.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 810	7 928	6 600	3 915
Resultat efter finansiella poster	363	737	630	187
Soliditet (%)	26	30	30	19

Nettoomsättningen har minskat på grund av konjunkturläget som orsakat mindre efterfrågan från företagskunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 025	530 216	502 906	1 153 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			502 906	-502 906	0
Årets resultat				361 048	361 048
Belopp vid årets utgång	100 000	20 025	533 122	361 048	1 014 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 122
årets vinst	361 048
	894 170
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	694 170
	894 170

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 809 607	7 928 282
Övriga rörelseintäkter		32 695	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 842 302	7 928 282
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 966 216	-5 586 385
Övriga externa kostnader		-749 927	-850 926
Personalkostnader	2	-596 498	-638 918
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 848	-46 133
Summa rörelsekostnader		-5 381 489	-7 122 362
Rörelseresultat		460 813	805 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 750	-68 746
Summa finansiella poster		-97 550	-68 591
Resultat efter finansiella poster		363 263	737 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		463 263	637 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 215	-134 423
Årets resultat		361 048	502 906

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 875 374	2 242 959
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	1 390 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 875 374	3 632 959
Summa anläggningstillgångar		3 875 374	3 632 959
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		29 100	33 900
Summa varulager		29 100	33 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177 527	650 427
Övriga fordringar		43 624	22 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 687	79 048
Summa kortfristiga fordringar		259 838	751 728
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 526	2 856
Summa kortfristiga placeringar		2 526	2 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 026	1 700
Summa kassa och bank		1 026	1 700
Summa omsättningstillgångar		292 490	790 184
SUMMA TILLGÅNGAR		4 167 864	4 423 143

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 025

20 025

Summa bundet eget kapital

120 025

120 025

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

533 122

530 216

Årets resultat

361 048

502 906

Summa fritt eget kapital

894 170

1 033 122

Summa eget kapital

1 014 195

1 153 147

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

200 000

Summa obeskattade reserver

100 000

200 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

374 436

151 764

Övriga skulder till kreditinstitut

7

1 700 000

1 724 000

Summa långfristiga skulder

2 074 436

1 875 764

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

24 000

24 000

Leverantörsskulder

235 563

556 907

Skatteskulder

99 723

221 752

Övriga skulder

493 330

251 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 617

139 991

Summa kortfristiga skulder

979 233

1 194 232

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 167 864

4 423 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 148 155	3 148 155
Omklassificeringar	1 701 263	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 849 418	3 148 155
Ingående avskrivningar	-905 196	-859 063
Årets avskrivningar	-68 848	-46 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-974 044	-905 196
Utgående redovisat värde	3 875 374	2 242 959

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	141 215	247 710
Inköp	111 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-111 900	-106 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 215	141 215
Ingående avskrivningar	-141 215	-247 710
Försäljningar/utrangeringar	0	106 495
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 215	-141 215
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 390 000	312 500
Inköp	311 263	1 077 500
Omklassificeringar	-1 701 263	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 390 000
Utgående redovisat värde	0	1 390 000

Posten avser pågående markanläggning.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	374 436	151 764

Not 7 Skulder till kreditinstitut

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 604 000	1 628 000
	1 604 000	1 628 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

2024-10-30

Nicklas Karlström
Nicklas Karlström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

Bruno Tagesson
Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
